
Ta	strona	używa	plików	cookies.	Jeśli	nie	wyrażasz	zgody	na	powyższe	powinieneś	dokonać	zmian	ustawień	swojej	przeglądarki.	Więcej	o	cookies	w	zakładce	polityka	prywatności.

AKTUALNOŚCI
DZIENNIK	URZĘDOWY	MINISTRA	SPRAWIEDLIWOŚCI	2018	r.
Środa,	19	grudnia	2018

Warszawa,	dnia	2	lutego	2018	r.

Poz.	128

ZARZĄDZENIE	MINISTRA	SPRAWIEDLIWOŚCI

z	dnia	1	lutego	2018	r.

w	 sprawie	 powołania	 Komisji	 Egzaminacyjnej	 do	 spraw	 przeprowadzenia	 egzaminów
konkursowego

i	komorniczego	obejmującej	obszar	właściwości	Izb	Komorniczych	w	Poznaniu	i	w	Szczecinie

Na	 podstawie	 art.	 29a	 ust.	 1,	 ust.	 2,	 ust.	 3	 i	 ust.	 4	 ustawy	 z	 dnia	 29	 sierpnia	 1997	 r.	 o
komornikach	sądowych	i	egzekucji	(Dz.	U.	z	2017	r.

poz.	1277,	z	późn.	zm.1))	zarządza	się,	co	następuje:

§	1.	Powołuje	się	Komisję	Egzaminacyjną	do	spraw	przeprowadzenia	egzaminów	konkursowego	i
komorniczego,	obejmującą	obszar

właściwości	Izb	Komorniczych	w	Poznaniu	i	w	Szczecinie,	zwaną	dalej	„Komisją	Egzaminacyjną”,
w	składzie:

1)	Przewodniczący	Komisji:	Maciej	Rozpędowski	–	sędzia	Sądu	Okręgowego	w	Poznaniu;

2)	Członkowie	Komisji:

a)	Marek	Górecki	–	sędzia	Sądu	Apelacyjnego	w	Poznaniu,

b)	Karolina	Obrębska	–	sędzia	Sądu	Okręgowego	w	Poznaniu,

c)	Czesław	Podgórny	–	sędzia	Sądu	Okręgowego	w	Koszalinie,

d)	Robert	Hański	–	komornik	sądowy	przy	Sądzie	Rejonowym	w	Krośnie	Odrzańskim,

e)	Marcin	Małuszek	–	komornik	sądowy	przy	Sądzie	Rejonowym	w	Sulęcinie,

f)	dr	hab.	Krzysztof	Knoppek	–	Uniwersytet	im.	Adama	Mickiewicza	w	Poznaniu.

§	2.	Siedziba	Komisji	Egzaminacyjnej	mieści	się	w	siedzibie	Rady	Izby	Komorniczej	w	Poznaniu.

§	3.	Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	ogłoszenia.

z	upoważnienia

MINISTRA	SPRAWIEDLIWOŚCI

Marcin	Warchoł

PODSEKRETARZ

https://www.komornik.eu/polityka_prywatnosci/

